
 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      
 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884 
 

Strana 1 (celkem 6) 

 
 

Obchodní firma:  Werfen Czech s.r.o. 
IČO:  24206181 
DIČ  CZ24206181 
Se sídlem:  Počernická 272/96,  108 00 Praha 10 
Zastoupena:   prokuristou 
Bankovní spojení:  BNP Paribas S.A. 
Číslo účtu:  064450-6006390019/6300 
Sp. zn.:  Městský soud v Praze, Oddíl C, vložka 188541 
Datová schránka:   yfn8x8f 
 
Kontaktní osoba ve věcech technických:  
Kontaktní osoba ve věcech dohody:  
 (dále jen „prodávající“) 

 
a 
  

Název:  Nemocnice Na Homolce 
IČO:  00023884 
DIČ:  CZ00023884 
Se sídlem:  Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5  
Zastoupena:  MUDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelem 
Bankovní spojení:  Česká národní banka 
Číslo účtu:  17734051/0710 
Datová schránka:  jb4gp8f 
 
Kontaktní osoba ve věcech technických:  
Kontaktní osoba ve věcech dohody:  
 
(dále jen „kupující“) 
 
(společně též jako „účastníci dohody“) 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  
 
 

DODATEK Č. 1  

K RÁMCOVÉ DOHODĚ NA DODÁVKY REAGENČNÍCH ČINIDEL A 
SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU PRO HEMOKOAGULAČNÍ ANALYZÁTOR 

 (dále jen „dodatek“) 

 

Účastníci dohody uzavřeli dne 1. 8. 2022 Rámcovou dohodu na dodávky reagenčních činidel a spotřebního 
materiálu pro hemokoagulační analyzátor (dále jen „rámcová  dohoda“), kterou se prodávající zavázal pro 
kupujícího na základě dílčích objednávek průběžně dodávat reagencie a spotřební materiál pro hemokoagulační 
analyzátor pro oddělení Hematologie OKBHI, to vše na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku s 
názvem „Reagenční činidla a spotřební materiál pro hemokoagulační analyzátor a bezplatná výpůjčka dvou 
analyzátorů“, ev. č. zadavatele 72/VZ/ 2022 – OVZ. Účastníci dohody se dohodli na změně dohody spočívající 
v přidání nových metod vyšetření a s tím spojené změny přílohy č. 1 a 2 rámcové dohody, a to dle tohoto dodatku. 

 



 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      
 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884 
 

Strana 2 (celkem 6) 

Čl. 1 

Změny rámcové dohody 

1. Čl. XII. odst. 1 rámcové dohody se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

„Dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 72 měsíců ode dne nabytí účinnosti dohody, nebo do vyčerpání 
vymezených finančních prostředků ve výši 16 139 382,00 Kč bez DPH, podle toho, která z těchto skutečností nastane 
dříve.“ 

2. Příloha č. 1 rámcové dohody se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 1, která je přílohou tohoto dodatku. 

3. Příloha č. 2 rámcové dohody se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 2, která je přílohou tohoto dodatku 

4. Ostatní ujednání rámcové dohody zůstávají beze změn a uplatní se v plném rozsahu. 
 

Čl. 2 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je uzavírán v souladu s § 222 odst. 4. zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu posledního z účastníků dohody, nemá-li nabýt účinnosti, v 
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, později. Podléhá-li tento dodatek uveřejnění v registru smluv, uveřejní jej v souladu s dohodou 
kupující.  

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Kupující obdrží dva (2) 
stejnopisy a prodávající obdrží jeden (1) stejnopis tohoto dodatku, bude-li dodatek uzavřen v listinné podobě. V 
případě, že je dodatek vyhotoven v elektronické podobě, jedná se o jedno vyhotovení s elektronickými podpisy obou 
účastníků dohody v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, 
ve znění pozdějších předpisů. 

4. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří: 
a) příloha č. 1 dodatku – Příloha č. 1: Portfolio sortimentu a technická specifikace  
b) příloha č. 2 dodatku – Příloha č. 2: Cenová tabulka 

5. Účastníci dohody prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, a shledali, že jeho obsah přesně odpovídá 
jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým jednáním sledovali, a proto jej níže, 
prosty omylu, lsti a tísně, jako správný podepisují. 

 
 

V Praze dne ……………. ..............  V Praze dne ………………..  
 
Prodávající:      Kupující:  
Werfen Czech s.r.o.     Nemocnice Na Homolce 
 
 
 
……………………………..    …………………………….. 

                 MUDr. Petr Polouček, MBA 
 prokurista      ředitel nemocnice 
 
 
 
 
 

 



 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      
 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884 
 

Strana 3 (celkem 6) 

Příloha č. 1 Portfolio sortimentu a technická specifikace 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

stník:

Poř. 
číslo

Katalogové 
číslo 

dodavatele

Název materiálu 
(upřesnění rozměrů - Fr, průměr, délka) Doplňující popis zboží Výrobce EAN kod Jednotka

Minimální 
objednávané 

množství = 
počet 

jednotek v 
balení

Nabídková 
cena za 

jednotku 
(v Kč bez 

DPH)

DPH 
%

Nabídková 
cena za 

jednotku 
  (v Kč s DPH)

Třída rizika
Exspirace 
Ano/Ne

1 00020500100 HemosIL D-Dimer HS 500 D-dimery (FEU) Werfen 8426950485605 balení 1 balení 6 000,00 Kč 21% 7 260,00 Kč IVD Others Ano
2 00020301700 HemosIL Q.F.A Thrombin Fibrinogen Werfen 8426950573494 balení 1 balení 4 000,00 Kč 21% 4 840,00 Kč IVD Others Ano
3 00020006800 HemosIL SynthASil APTT- ratio Werfen 8426950078920 balení 1 balení 2 000,00 Kč 21% 2 420,00 Kč IVD Others Ano
4 00020003050 HemosIL RecombiPlasTin PT-INR Werfen 8426950447627 balení 1 balení 2 500,00 Kč 21% 3 025,00 Kč IVD Others Ano
5 00020011500 HemosIL Factor V deficient plasma Faktor V Werfen 8426950484745 balení 1 balení 8 000,00 Kč 21% 9 680,00 Kč IVD Others Ano
6 00020011700 HemosIL Factor VII deficient plasma Faktor VII Werfen 8426950491392 balení 1 balení 8 000,00 Kč 21% 9 680,00 Kč IVD Others Ano
7 00009758515 HemosIL Thrombin Time TT - ratio Werfen 8426950058366 balení 1 balení 1 000,00 Kč 21% 1 210,00 Kč IVD Others Ano

8 00020012800 HemosIL FVIII def. Plasma Faktor VIII Werfen 8426950580690 balení 1 balení 7 000,00 Kč 21% 8 470,00 Kč IVD Others Ano

9 00020300400 HemosIL Liquid Antithrombin Antitrombin Werfen 8426950440802 balení 1 balení 1 300,00 Kč 21% 1 573,00 Kč IVD Others Ano

10 00020300500 HemosIL Protein C Protein C Werfen 8426950438670 balení 1 balení 6 000,00 Kč 21% 7 260,00 Kč IVD Others Ano

11 00020302000 HemosIL Protein S Activity Protein S Werfen 8426950566526 balení 1 balení 8 800,00 Kč 21% 10 648,00 Kč IVD Others Ano

12 00020302601 HemosIL Liquid Anti-Xa LMWH, UFH, Riva, Api Werfen 8426950808855 balení 1 balení 2 600,00 Kč 21% 3 146,00 Kč IVD Others Ano

13 00020008700 HemosIL Factor V Leiden (APCR V) APC rezistence Werfen 8426950062424 balení 1 balení 4 500,00 Kč 21% 5 445,00 Kč IVD Others Ano

14 00020302800 HemosIL Direct Thrombin Inhibitor Assay FDP Werfen 8426950581895 balení 1 balení 4 200,00 Kč 21% 5 082,00 Kč IVD Others Ano

15 00020009900 HemosIL FDP Dabigatran Werfen 8426950632894 balení 1 balení 7 900,00 Kč 21% 9 559,00 Kč IVD Others Ano

16 00020003700 HemosIL Calibration plasma Kalibrační plasma Werfen 8426950087595 balení 1 balení 2 000,00 Kč 21% 2 420,00 Kč IVD Others Ano

17 00020300600 HemosIL Heparin Calibrators LMWH, UFH kalibrátor Werfen 8426950472483 balení 1 balení 3 000,00 Kč 21% 3 630,00 Kč IVD Others Ano

18 00020013400 HemosIL Dabigatran Calibrator Dabigatran kalibrátor Werfen 8426950632818 balení 1 balení 4 000,00 Kč 21% 4 840,00 Kč IVD Others Ano

19 00020013600 HemosIL Rivaroxaban Calibrators Rivaroxaban kalibrátor Werfen 8426950632832 balení 1 balení 4 000,00 Kč 21% 4 840,00 Kč IVD Others Ano

20 00020014200 HemosIL Apixaban Calibrators Apixaban kalibrátor Werfen 8426950866862 balení 1 balení 4 000,00 Kč 21% 4 840,00 Kč IVD Others Ano

21 00020009910 HemosIL FDP Calibrator FDP kalibrátor Werfen 8426950581901 balení 1 balení 2 000,00 Kč 21% 2 420,00 Kč IVD Others Ano

22 00020003110 HemosIL Normal Control Assayed Normální kontrola Werfen 8426950071068 balení 1 balení 800,00 Kč 21% 968,00 Kč IVD Others Ano

23 00020003210 HemosIL Low Abnormal Control Assayed Nízká kontrola Werfen 8426950078982 balení 1 balení 800,00 Kč 21% 968,00 Kč IVD Others Ano

24 00020012000 HemosIL Special Test Control Level 2 Speciální kontrola Werfen 8426950442189 balení 1 balení 1 700,00 Kč 21% 2 057,00 Kč IVD Others Ano

25 00020013100 HemosIL D-Dimer Controls HS 500 D-dimer kontrola Werfen 8426950584933 balení 1 balení 1 500,00 Kč 21% 1 815,00 Kč IVD Others Ano

26 00020300200 HemosIL LMW Heparin Controls LMWH kontrola Werfen 8426950472490 balení 1 balení 1 800,00 Kč 21% 2 178,00 Kč IVD Others Ano

27 00020300300 HemosIL UF Heparin Controls UFH kontrola Werfen 8426950478683 balení 1 balení 2 900,00 Kč 21% 3 509,00 Kč IVD Others Ano

28 00020013500 HemosIL Dabigatran Control Dabigatran kontrola Werfen 8426950632825 balení 1 balení 3 000,00 Kč 21% 3 630,00 Kč IVD Others Ano

29 00020013700 HemosIL Rivaroxaban Controls Rivaroxaban kontrola Werfen 8426950632849 balení 1 balení 3 000,00 Kč 21% 3 630,00 Kč IVD Others Ano

30 00020014300 HemosIL Apixaban Controls Apixaban kontrola Werfen 8426950866879 balení 1 balení 3 000,00 Kč 21% 3 630,00 Kč IVD Others Ano

31 00020009920 HemosIL FDP Controls FDP kontrola Werfen 8426950581918 balení 1 balení 1 500,00 Kč 21% 1 815,00 Kč IVD Others Ano

32 00020302400 HemosIL Rinse solution 4L Promývací roztok Werfen 8426950515395 balení 1 balení 500,00 Kč 21% 605,00 Kč IVD Others Ano

33 00009831700 HemosIL Cleaning Solution (Clean A) Čistící roztok Werfen 8426950055990 balení 1 balení 400,00 Kč 21% 484,00 Kč IVD Others Ano

34 00009832700 HemosIL Cleaning Agent (Clean B) Čistící roztok Werfen 8426950026549 balení 1 balení 200,00 Kč 21% 242,00 Kč IVD Others Ano

35 00009757600 HemosIL Factor Diluent Ředicí roztok Werfen 8426950062295 balení 1 balení 200,00 Kč 21% 242,00 Kč IVD Others Ano

36 00029400100 Cuvettes Kyvety Werfen 8426950075899 balení 1 balení 2 400,00 Kč 21% 2 904,00 Kč IVD Others Ano

37 00005575100 CUP SAMPLE 2 ML, 1000/PK Kepy 2ml Werfen 8426950441335 balení 1 balení 2 997,00 Kč 21% 3 626,37 Kč IVD Others Ano

38 00020010000 HemosIL Factor X deficient plasma Faktor X Werfen 8426950491385 balení 1 balení 7 000,00 Kč 21% 8 470,00 Kč IVD Others Ano

39 00020012200 HemosIL Factor II deficient plasma Faktror II Werfen 8426950484738 balení 1 balení 7 000,00 Kč 21% 8 470,00 Kč IVD Others Ano

40 00020011200 HemosIL Factor XII deficient plasma Faktror XII Werfen 8426950479277 balení 1 balení 9 000,00 Kč 21% 10 890,00 Kč IVD Others Ano

41 00020011300 HemosIL Factor XI deficient plasma Faktror XI Werfen 8426950491378 balení 1 balení 7 000,00 Kč 21% 8 470,00 Kč IVD Others Ano

42 00020011900 HemosIL Factor IX deficient plasma Faktror IX Werfen 8426950478553 balení 1 balení 5 000,00 Kč 21% 6 050,00 Kč IVD Others Ano

43 00020301600 HemosIL dRVVT Confirm LA Werfen 8426950513711 balení 1 balení 7 000,00 Kč 21% 8 470,00 Kč IVD Others Ano

44 00020301500 HemosIL dRVVT Screen LA Werfen 8426950513704 balení 1 balení 6 000,00 Kč 21% 7 260,00 Kč IVD Others Ano

45 00020004800 HemosIL Silica Clotting Time LA Werfen 8426950433491 balení 1 balení 6 000,00 Kč 21% 7 260,00 Kč IVD Others Ano

46 00020012500 HemosIL LA Positive Control Kontroly LA Werfen 8426950513735 balení 1 balení 3 500,00 Kč 21% 4 235,00 Kč IVD Others Ano

47 00020012600 HemosIL LA Negative Control Kontroly LA Werfen 8426950513728 balení 1 balení 3 500,00 Kč 21% 4 235,00 Kč IVD Others Ano

48 00020302700 HemosIL HIT-Ab(PF4-H) HIT Werfen 8426950584971 balení 1 balení 16 000,00 Kč 21% 19 360,00 Kč IVD Others Ano

49 00020013300 HemosIL HIT Controls Kontroly HIT Werfen 8426950584940 balení 1 balení 3 000,00 Kč 21% 3 630,00 Kč IVD Others Ano

Portfolio sortimentu navazuje na přílohu č. 3 ZD (Cenová tabulka). Účastník zde uvede veškeré položky, které chce zařadit do nabídky.

Portfolio sortimentu 
Werfen Czech s.r.o.



 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      
 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884 
 

Strana 4 (celkem 6) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO/NE

1 Ano

2 Ano
3 Ano

4 Ano

5 Ano

6 Ano

7 Ano
8 Ano
9 Ano

10 Ano
11 Ano

12 Ano

13 Ano
14 Ano

15 Ano

16 Ano
17 Ano
18 Ano
19 Ano
20 Ano

21 Ano

22 Ano

23 Ano

24 Ano
25 Ano

V ceně je napojení přístroje na laboratorní informační systém OpenLims, kde komunikace musí probíhat obousměrně 
sítově 
Atestovaný kontrolní materiál s certifikací a deklarovanými hodnotami pro daný analyzátor, s normální popřípadě 
blízkou cut-off a patologickou hladinou u námi prováděných testů (PT, APTT, FIB, AT, D-DI, FDP, PC, PS, APCR , FVIII, FV, 
FVII rivaroxaban, apixaban, dabigatran, LMWH, UMH, UFH u TT je dostačující jedna hladina)

Materiál pro kontrolu kvality u testů PT, APTT, AT, FIB, TT, PS, PC, FV, FVII, FVIII musí umožnit provedení z jedné kontroly

Reagencie pro stanovení FBG metodou dle Clausse 
Reagencie pro stanovení AT chromogenní metodou 

Touch Screen , součástí dodávky je externí tiskárna a UPS 

Kontinuální vkládání statimových vzorků, bez nutnosti zastavení analyzátoru, tj. i při probíhajícím měření jiných 
statimových a rutinních vzorků 
Funkce reflexního testování a rerun testů
Ukazatel času dokončení analýz 
Analyzátor s QC modulem s automatickým vyhodnocováním měření interní kontroly kvality, grafickým zobrazením, s 
možností aplikace Westgardových pravidel

Technická specifikace 

Načítání čárových kódů vzorků s možností i manuálního zadání identifikace vzorku 

Dva nové, stejné a zastupitelné, plně automatické analyzátory pro měření koagulačních, chromogenních a 
imunologických testů, vhodné pro nepřetržitý rutinní i statimový provoz 
Analyzátor pracující v pohotovostním režimu 24/7 bez nutnosti restartování systému
Výkon analyzátoru minimálně 240 PT /hod, PT/APTT min 180 test/hod

Analyzátor s Cap piercingem pro měření v uzavřeném odběrovém systému, tj. bez nutnosti otevírání primárních 
zkumavek a to jak v rutinním, tak i v statimovém módu
Analyzátor provádí automatické kalibrace několika metod zároveň, spolu se současným měřením pacientských vzorků a 
kontrol
Přístroj i diagnostika musí splňovat požadavky pro IVD a musí být označeny značkou CE 
Součástí dodávky musí být validované pipetovací protokoly pro všechny požadované testy
Minimálně 40 pozic pro reagencie
Minimálně 10 statimových pozic

Analyzátor s preanalytickou kontrolou kvality vzorků:
o Preanalytická kontrola kvality vzorků z hlediska interferujících látek u jednotlivých testů pro hemolýzu,  ikterií a lipémii 
s možností stanovit hodnotící kritéria pro interferující látku a test samostatně.
o Automatická kontrola výšky naplnění primární otevřené i uzavřené zkumavky.

Minimální počet testů na vzorku 20
Automatické sledování a hlídání údržby
Možnost elektronického zálohování primárních dat – CD, flash, ve formě čitelné i mimo SW analyzátoru
Konfigurovatelné zabezpečení ochrany heslem, požadavek autorizace akcí 



 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      
 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884 
 

Strana 5 (celkem 6) 

Příloha č. 2 Cenová tabulka 
 
 

Reagenční činidla a spotřební materiál pro hemokoagulační analyzátory 
 
Nabídková cena za vyšetření: 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pořadové 
číslo 

Název/zkratka metody
Předpokládaný počet vyšetření 

za 6 let
Nabídková cena za 1 ks 
vyšetření v Kč bez DPH

Nabídková cena za 
předpokládaný počet 

vyšetření v Kč bez DPH za 6 let

1 D-dimery (FEU) 40 000 72,12 2 884 800,00 Kč
2 Fibrinogen 43 000 9,88 424 840,00 Kč
3 APTT- ratio 180 000 6,42 1 155 600,00 Kč
4 PT-INR 210 000 6,82 1 432 200,00 Kč
5 Faktor V 8 400 100,78 846 552,00 Kč
6 Faktor VII 8 400 100,78 846 552,00 Kč
7 TT - ratio 20 000 11,19 223 800,00 Kč
8 Faktor VIII 12 000 50,07 600 840,00 Kč
9 Antitrombin 38 000 27,69 1 052 220,00 Kč
10 Protein C 4 500 108,29 487 305,00 Kč
11 Protein S 4 500 180,29 811 305,00 Kč
12 LMWH 26 000 46,09 1 198 340,00 Kč
13 UFH 700 142,26 99 582,00 Kč
14 APC rezistence 4 200 175,78 738 276,00 Kč
15 Dabigatran 1 200 508,27 609 924,00 Kč
16 Rivaroxaban 600 188,96 113 376,00 Kč
17 Apixaban 600 188,95 113 370,00 Kč
18 FDP 6 000 174,75 1 048 500,00 Kč
19 Faktor X 3 000 70,00 210 000,00 Kč
20 Faktror II 3 000 70,00 210 000,00 Kč
21 Faktror XII 3 000 54,00 162 000,00 Kč
22 Faktror XI 3 000 42,00 126 000,00 Kč
23 Faktror IX 3 000 30,00 90 000,00 Kč
24 LA 1 800 173,33 312 000,00 Kč
25 HIT 300 1140 342 000,00 Kč

Celková nabídková cena za vyšetření v Kč bez DPH: 16 139 382,00 Kč



 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      
 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884 
 

Strana 6 (celkem 6) 

 
Ceník materiálu použitého pro nacenění vyšetření: 
 

 
 

 
 
 
 
 

Pořadové 
číslo 
zboží

Katalogové číslo 
dodavatele

Název materiálu/zboží
Doplňující popis zboží 

(velikost balení aj.)

Nabídková cena 
za 1 ks/balení 
zboží v Kč bez 

DPH

Počet ks/ 
balení za 
celkový 

předpokládaný 
počet vyšetření

Celková cena v Kč bez 
DPH za celkový 

předpokládaný počet 
vyšetření

1 00020500100 HemosIL D-Dimer HS 500 D-dimery (FEU) 6 000,00 Kč 438 2 628 000,00 Kč
2 00020301700 HemosIL Q.F.A Thrombin Fibrinogen 4 000,00 Kč 60 240 000,00 Kč
3 00020006800 HemosIL SynthASil APTT- ratio 2 000,00 Kč 222 444 000,00 Kč
4 20003050 HemosIL RecombiPlasTin PT-INR 2 500,00 Kč 240 600 000,00 Kč
5 00020011500 HemosIL Factor V deficient plasma Faktor V 8 000,00 Kč 90 720 000,00 Kč
6 00020011700 HemosIL Factor VII deficient plasma Faktor VII 8 000,00 Kč 90 720 000,00 Kč
7 00009758515 HemosIL Thrombin Time TT - ratio 1 000,00 Kč 138 138 000,00 Kč
8 00020012800 HemosIL FVIII def. Plasma Faktor VIII 7 000,00 Kč 60 420 000,00 Kč
9 00020300400 HemosIL Liquid Antithrombin Antitrombin 1 300,00 Kč 684 889 200,00 Kč
10 00020300500 HemosIL Protein C Protein C 6 000,00 Kč 78 468 000,00 Kč
11 00020302000 HemosIL Protein S Activity Protein S 8 800,00 Kč 90 792 000,00 Kč
12 00020302601 HemosIL Liquid Anti-Xa LMWH, UFH, Riva, Api 2 600,00 Kč 276 717 600,00 Kč
13 00020008700 HemosIL Factor V Leiden (APCR V) APC rezistence 4 500,00 Kč 150 675 000,00 Kč
14 00020302800 HemosIL Direct Thrombin Inhibitor Assay FDP 7 900,00 Kč 60 474 000,00 Kč
15 00020009900 HemosIL FDP Dabigatran 4 200,00 Kč 108 453 600,00 Kč
16 00020003700 HemosIL Calibration plasma Kalibrační plasma 2 000,00 Kč 24 48 000,00 Kč
17 00020300600 HemosIL Heparin Calibrators LMWH, UFH kalibrátor 3 000,00 Kč 18 54 000,00 Kč
18 00020013400 HemosIL Dabigatran Calibrator Dabigatran kalibrátor 4 000,00 Kč 6 24 000,00 Kč
19 00020013600 HemosIL Rivaroxaban Calibrators Rivaroxaban kalibrátor 4 000,00 Kč 6 24 000,00 Kč
20 00020014200 HemosIL Apixaban Calibrators Apixaban kalibrátor 4 000,00 Kč 6 24 000,00 Kč
21 00020009910 HemosIL FDP Calibrator FDP kalibrátor 2 000,00 Kč 18 36 000,00 Kč
22 00020003110 HemosIL Normal Control Assayed Normální kontrola 800,00 Kč 222 177 600,00 Kč
23 00020003210 HemosIL Low Abnormal Control Assayed Nízká kontrola 800,00 Kč 222 177 600,00 Kč
24 00020012000 HemosIL Special Test Control Level 2 Speciální kontrola 1 700,00 Kč 216 367 200,00 Kč
25 00020013100 HemosIL D-Dimer Controls HS 500 D-dimer kontrola 1 500,00 Kč 84 126 000,00 Kč
26 00020300200 HemosIL LMW Heparin Controls LMWH kontrola 1 800,00 Kč 222 399 600,00 Kč
27 00020300300 HemosIL UF Heparin Controls UFH kontrola 2 900,00 Kč 24 69 600,00 Kč
28 00020013500 HemosIL Dabigatran Control Dabigatran kontrola 3 000,00 Kč 36 108 000,00 Kč
29 00020013700 HemosIL Rivaroxaban Controls Rivaroxaban kontrola 3 000,00 Kč 24 72 000,00 Kč
30 00020014300 HemosIL Apixaban Controls Apixaban kontrola 3 000,00 Kč 24 72 000,00 Kč
31 00020009920 HemosIL FDP Controls FDP kontrola 1 500,00 Kč 360 540 000,00 Kč
32 00020302400 HemosIL Rinse solution 4L Promývací roztok 500,00 Kč 1 608 804 000,00 Kč
33 00009831700 HemosIL Cleaning Solution (Clean A) Čistící roztok 400,00 Kč 282 112 800,00 Kč
34 00009832700 HemosIL Cleaning Agent (Clean B) Čistící roztok 200,00 Kč 390 78 000,00 Kč
35 00009757600 HemosIL Factor Diluent Ředicí roztok 200,00 Kč 270 54 000,00 Kč
36 00029400100 Cuvettes Kyvety 2 400,00 Kč 384 921 600,00 Kč
37 00005575100 CUP SAMPLE 2 ML, 1000/PK Kepy 2ml 2 997,00 Kč 6 17 982,00 Kč
38 00020010000 HemosIL Factor X deficient plasma Faktor X 7 000,00 Kč 30 210 000,00 Kč
39 00020012200 HemosIL Factor II deficient plasma Faktror II 7 000,00 Kč 30 210 000,00 Kč
40 00020011200 HemosIL Factor XII deficient plasma Faktror XII 9 000,00 Kč 18 162 000,00 Kč
41 00020011300 HemosIL Factor XI deficient plasma Faktror XI 7 000,00 Kč 18 126 000,00 Kč
42 00020011900 HemosIL Factor IX deficient plasma Faktror IX 5 000,00 Kč 18 90 000,00 Kč
43 00020301600 HemosIL dRVVT Confirm LA 7 000,00 Kč 12 84 000,00 Kč
44 00020301500 HemosIL dRVVT Screen LA 6 000,00 Kč 12 72 000,00 Kč
45 00020004800 HemosIL Silica Clotting Time LA 6 000,00 Kč 12 72 000,00 Kč
46 00020012500 HemosIL LA Positive Control Kontroly LA 3 500,00 Kč 12 42 000,00 Kč
47 00020012600 HemosIL LA Negative Control Kontroly LA 3 500,00 Kč 12 42 000,00 Kč
48 00020302700 HemosIL HIT-Ab(PF4-H) HIT 16 000,00 Kč 18 288 000,00 Kč
49 00020013300 HemosIL HIT Controls Kontroly HIT 3 000,00 Kč 18 54 000,00 Kč

16 139 382,00 KčCelková nabídková cena za materiál v Kč bez DPH:


	Změny rámcové dohody
	Čl. 2
	Závěrečná ustanovení
	1. Tento dodatek je uzavírán v souladu s § 222 odst. 4. zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.
	2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu posledního z účastníků dohody, nemá-li nabýt účinnosti, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, p...
	3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Kupující obdrží dva (2) stejnopisy a prodávající obdrží jeden (1) stejnopis tohoto dodatku, bude-li dodatek uzavřen v listinné podobě. V případě, že je dodat...
	4. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří:
	5. Účastníci dohody prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, a shledali, že jeho obsah přesně odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým jednáním sledovali, a proto jej níže, prosty omylu...


		2023-01-13T10:25:53+0100
	Mgr. Roman Vybíral


		2023-02-13T12:11:17+0100
	MUDr. Petr Polouček




